

Årsredovisning
för
Trollhättans Metallsprutning AB
556043-0661

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Nordblom, Styrelseledamot
2023-03-01

Styrelsen för Trollhättans Metallsprutning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rörelse med metallsprutning av maskindelar.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Trollhättan kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 155	878	1 090	981
Resultat efter finansiella poster	6	-254	-157	-251
Soliditet (%)	55	55	69	70

Omsättningen har ökat med 32% mot föregående år, vilket beror på fler kunder och större uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	518 400	-254 475	383 925
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-254 475	254 475	0
Årets resultat				6 135	6 135
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	263 925	6 135	390 060

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	263 926
årets vinst	6 135
	270 061
disponeras så att	
i ny räkning överföres	270 061
	270 061

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 155 490	877 924
Övriga rörelseintäkter		187 956	264 756
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 343 446	1 142 680
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-89 423	-41 126
Övriga externa kostnader		-567 861	-575 241
Personalkostnader	2	-668 914	-770 203
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 670	-9 529
Övriga rörelsekostnader		-443	-1 021
Summa rörelsekostnader		-1 337 311	-1 397 120
Rörelseresultat		6 135	-254 440
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	79
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-114
Summa finansiella poster		0	-35
Resultat efter finansiella poster		6 135	-254 475
Resultat före skatt		6 135	-254 475
Årets resultat		6 135	-254 475

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

66 200

30 070

Summa materiella anläggningstillgångar

66 200

30 070

Summa anläggningstillgångar

66 200

30 070

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

155 486

182 860

Summa varulager

155 486

182 860

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

43 104

111 098

Övriga fordringar

69 929

136 656

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

40 236

39 271

Summa kortfristiga fordringar

153 269

287 025

Kassa och bank

Kassa och bank

4, 5

334 847

203 545

Summa kassa och bank

334 847

203 545

Summa omsättningstillgångar

643 602

673 430

SUMMA TILLGÅNGAR

709 802

703 500

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	263 926	518 401
Årets resultat	6 135	-254 475
Summa fritt eget kapital	270 061	263 926
Summa eget kapital	390 061	383 926

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	63 684	57 180
Skatteskulder	6 036	0
Övriga skulder	224 584	237 664
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 437	24 730
Summa kortfristiga skulder	319 741	319 574

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

709 802

703 500

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	242 482	242 482
Inköp	46 800	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	289 282	242 482
Ingående avskrivningar	-212 412	-202 883
Årets avskrivningar	-10 670	-9 529
Utgående ackumulerade avskrivningar	-223 082	-212 412
Utgående redovisat värde	66 200	30 070

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
Företagsinteckning, eget förvar	340 000	340 000
	590 000	590 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Karlsson, Ludvig & Co AB

Trollhättan 2023-02-28

Leif Nordblom
Leif Nordblom
Ordförande

Margareta Nordblom
Margareta Nordblom